

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bynature Sweden AB

Org.nr. 559005-3608

Räkenskapsåret

**2023-05-01 – 2024-04-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Ari Juhani Männistö, Styrelseledamot  
2024-05-31

Styrelsen för Bynature Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01-2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget marknadsför kosmeti-, medicin- och hälsoprodukter, tillbehör för sjuk- och friskvård, samt naturmedel.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Pro Power Energy Sweden AB, orgnr 556769-8849. Med stöd av 7 kapitlet 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mer än hälften av bolagets egna kapital är förbrukat på balansdagen. Styrelsen har för avsikt att avveckla bolaget inom kort.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	961	13 461	18 311	70 134	74 848
Resultat efter finansiella poster	-15 336	-25 643	-16 253	35 947	46 293
Soliditet (%)	76,56	81,67	86,83	52,00	32,40

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningsminskningen beror på att verksamheten i bolaget har minskat under räkenskapsåret.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 610	-25 643	36 967
Balanseras i ny räkning		-25 643	25 643	0
Årets resultat			-15 336	-15 336
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 033	-15 337	21 630

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>-13 033</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-15 336</b>
<b>Summa</b>	<b>-28 369</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-28 369</b>
<b>Summa</b>	<b>-28 369</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		961	13 461
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-3 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>961</b>	<b>10 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-16 304	-36 059
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 304</b>	<b>-36 059</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 344</b>	<b>-25 598</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-70
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8</b>	<b>-45</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 336</b>	<b>-25 643</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 336</b>	<b>-25 643</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 336</b>	<b>-25 643</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		17 000	17 000
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>17 000</strong>	<strong>17 000</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		679	680
Övriga fordringar		895	3 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 300
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>1 574</strong>	<strong>7 978</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		9 681	20 287
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>9 681</strong>	<strong>20 287</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>28 255</strong>	<strong>45 265</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>28 255</strong>	<strong>45 265</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-04-30	2023-04-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		-13 033	12 610
Årets resultat		-15 336	-25 643
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>-28 369</strong>	<strong>-13 033</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>21 631</strong>	<strong>36 967</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Skatteskulder		0	2 832
Övriga skulder		624	466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 000
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>6 624</strong>	<strong>8 298</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>28 255</strong>	<strong>45 265</strong>

## Noter

### Not 1 – Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Ari Juhani Männistö*

Ari Juhani Männistö

**2024-05-31**

**Styrelseledamot**